
 

Н А К А З 

«10» вересня 2025 року                                  Київ                                                      № 345-ОД 

Про затвердження результатів 

конкурсу на заміщення вакантних 

наукових посад 

 

 

Відповідно до результатів роботи Конкурсної комісії Українського інституту 

експертизи сортів рослин (далі - УІЕСР) (витяг з протоколу від 05.09.2025 № 6), 

згідно з рішенням Вченої ради УІЕСР (витяг 1 з протоколу від 09.09.2025 № 10), 

Положенням про порядок проведення конкурсу на заміщення вакантних наукових 

посад УІЕСР, затвердженого наказом УІЕСР від 06.03.2023 № 82-ОД,  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати  переможцем  конкурсу  на  заміщення  вакантної  наукової  посади 

 - старшого наукового співробітника відділу експертизи на придатність                            

до поширення сортів рослин (1,0 шт.од.) (17 т. р.) – ДУТОВУ Галину Анатоліївну. 

2. Відділу науково-організаційної роботи (Данюк Ю. С.) забезпечити оприлюднення 

кандидатури переможця конкурсу на вебсайті УІЕСР. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор         підпис наявний                          Сергій МЕЛЬНИК 

 

 

 

  
МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ  

ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ЕКСПЕРТИЗИ СОРТІВ РОСЛИН 

УІЕСР 
вул. Горіхуватський шлях, 15, Київ, 03041, тел.0 (44) 290 40 45,  

е-mail: sops@i.ua, web: sops.gov.ua, 

код ЄДРПОУ: 00488332 

 


